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Lujabetoni Oy:n maa-aines- ja ympäristösuojelulain mukainen yhteislupa Parkkilan-

harjun maa-ainesalueelle 

Lupapäätöksestä tiedottaminen 

 

Kuulutuksen julkaisupäivä ja päätöksen tiedoksisaantipäivä  

Kuulutus julkaistaan Siilinjärven kunnan internetsivuilla 18.4.2024. Päätök-

sen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä sen jul-

kaisemisajankohdasta eli 25.4.2024. 

 

Asian käsittely ja päätöksen keskeinen sisältö 

Siilinjärven viranomaislautakunta on kokouksessaan 16.4.2024 (§ 28) sa-

malla päätöksellä myöntänyt Lujabetoni Oy:lle maa-aineslain mukaisen lu-

van 290 000 m3ktr hiekan ja soran ottamiseksi sekä ympäristöluvan karkean 

soran murskaukseen Koivusaaren kylässä sijaitsevilla tiloilla Lujakaha 749-

408-16-1 ja Lujamurto 749-408-4-22. Toiminta sijoittuu 8,7 ha suunni-

telma-alueelle, josta ottoaluetta on 7 ha. Yhteislupa on voimassa 10 vuotta. 

Luvassa on annettu määräyksiä ottamisen järjestelyistä, sallituista toiminta-

ajoista, alueen suojaamisesta ottamisesta aiheutuvilta haitoilta, melun- ja 

pölyntorjunnasta sekä maaperän ja pohjaveden suojelemiseksi tarvittavista 

laitteista ja rakenteista.  

 

Toiminta voidaan aloittaa mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta, jos 

Lujabetoni Oy asettaa luvan mukaisen vakuuden ennen toiminnan aloitta-

mista ympäristön saattamiseksi ennalleen ja niiden haittojen, vahinkojen ja 

kustannusten korvaamiseksi, jotka päätöksen kumoaminen tai luvan muut-

taminen voi aiheuttaa. Valitusviranomainen voi kieltää päätöksen täytän-

töönpanon.  

 

Nähtävilläpito 

Kuulutus ja yhteislupapäätös ovat nähtävillä muutoksenhakuajan 27.5.2024 

saakka Siilinjärven kunnan internetsivuilla www.siilinjarvi.fi -> päätöksen-

teko -> kuulutukset. Hakemusasiakirjat ovat erikseen pyydettäessä saata-

villa Siilinjärven kunnan ympäristönsuojelulta. 

 

Muutoksenhaku ja valitusviranomainen 

Päätökseen saa hakea muutosta valittamalla kirjallisesti Vaasan hallinto-oi-

keuteen 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Valituskirjelmä 

liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamoon (postiosoite 

PL 204, 65101 Vaasa, sähköpostiosoite vaasa.hao@oikeus.fi, puhelin 029 

56 42780). Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asi-

ointipalvelussa osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistui-

met. Valitusaika päättyy 27.5.2024.  

 

Valitusoikeus on:  

− asianosaisella,  

− rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ym-

päristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön 

viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä 

olevat ympäristövaikutukset ilmenevät,  

− toiminnan sijaintikunnalla ja kunnalla, jonka alueella toiminnan ym-

päristövaikutukset ilmenevät, 
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− alueellisella elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella ja vaiku-

tusalueen muun kunnan ympäristönsuojeluviranomaisella sekä  

− muulla asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella. 

 

Tarkemmat ohjeet muutoksenhausta ovat päätöksen liitteenä olevassa va-

litusosoituksessa. 

  

Lisätietoja antaa 

ympäristönsuojelutarkastaja Virve Suoaro, puh. 044 740 1442 tai 

ympäristönsuojelupäällikkö Matti Nousiainen, puh. 044 740 1422 

sähköposti: ymparistonsuojelu@siilinjarvi.fi   
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